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LEHTI- JA JULKAISUTOIMIKUNNAN VUOSIKERTOMUS  

1.1.2023 – 31.12.2023 
 

1. Toimikunnan kokoonpano 
 

Lehtitoimikunnan puheenjohtajana ja Cavalier-lehden päätoimittajana on toiminut Kirsi Stenvall. Lehden 
vastaavana päätoimittajana on toiminut Jaakko Lehessaari, toimituspäällikkönä Kati Holm ja toimittajana 

Pauliina Hakanen. Toimitussihteerinä ja lehden taitosta vastaavana on toiminut Sebastian Stenvall. 

Kati Holm ja Lotta Allén-Ollas ovat vastanneet yhdistyksen www- ja facebook-sivujen päivityksistä. Jari 
Honkonen on toiminut webmasterina. 

 

2. Toimikunnan toiminta 
 

Kirsi Stenvall on ollut vastuussa Cavalier-lehden suunnittelusta, juttujen hankkimisesta ja niiden 
editoimisesta julkaisukuntoon. Kati Holm on koonnut ja taittanut lehden ns. vakiopalstat, jalostus- ja 

terveystoimikunnan tiedotussivut sekä erikoisnäyttelyjä ja Kesäpäiviä koskevat sivut. Sebastian Stenvall 
on taittanut lehden muilta osin ja suunnitellut kokonaisilmeen kullekin julkaisulle. 

 

Kati Holm, Lotta Allén-Ollas ja Jari Honkonen ovat vastanneet yhdistyksen www-sivujen hallinnoinnista, 
toiminnasta ja päivityksestä. Kotisivut on toteutettu WordPress- ja Joomla-julkaisujärjestelmillä ja niiden 

ylläpitopalveluista on vastannut Online Solutions Oy. Www-sivuilla on ollut vuoden 2023 aikana kaksi 

maksettua mainosbanneria: Eukanuba (sponsorisopimuksen mukaan) ja ShowLink. 
 

3. Toimikunnan toiminnan tulokset 
 

Vuoden aikana julkaistiin neljä lehteä; talvi-, kevät-, kesä-, ja syysnumerot. Ilahduttavaa on ollut, että 
jokaiseen lehteen on saatu mukaan myös uusia kirjoittajia ja valokuvaajia. Näin lehti on voinut edustaa 

ja palvella entistä monipuolisemmin kaikkia yhdistyksen jäseniä. 

 
1 lehti: Painosmäärä 1400 kpl, 82 sivua plus kannet, värillinen, ilmestynyt 17.3.2023, ForssaPrint 

2 lehti: Painosmäärä 1400 kpl, 82 sivua plus kannet, värillinen, ilmestynyt 8.6.2023, ForssaPrint 

3 lehti: Painosmäärä 1400 kpl, 82 sivua plus kannet, värillinen, ilmestynyt 14.9.2023, ForssaPrint 
4 lehti: Painosmäärä 1450 kpl, 82 sivua plus kannet, värillinen, ilmestynyt 8.12.2023, ForssaPrint 
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Yhdistys avasi facebook-tilin vuonna 2010 ja vuoden 2023 loppuun mennessä oli yhdistyksen facebook-
sivuista 'tykkääviä' yli 2500 kpl. Facebook-sivustoa on käytetty lähinnä yhdistyksen tapahtumista 

tiedottamiseen. Facebook-sivujen kautta jäsenet ovat voineet olla myös helposti suoraan yhteydessä 
yhdistyksen toimihenkilöihin ja esittää kommenttejaan yhdistyksen tapahtumista. Facebook-sivustolla 

on myös julkaistu kuvia ja yleisiä tiedotuksia koiriin liittyen. Www-sivuilta on suora linkki yhdistyksen 

facebook-sivustolle. 
 

Cavalier-kalenterikisa 2024 avattiin 17.3.–25.9.2023 väliselle ajalle. Timo-Pekka Lehtipuu ja Kati Holm 

työstivät kalenterikisaan jäsenistön lähettämät kuvat. Päätös kilpailun voittajista (Kari Vaara, Leena 
Rahkamo, Pauliina Hakanen, Aino Piiparinen, Päivi Jääskeläinen, Sirpa Pihlajamäki, Heli Järvet, Markus 

Lohi, Varpu Hyvösaho,) toteutettiin yhdistyksen facebook-sivuille pystytetyllä suuntaa antavalla 
yleisöäänestyksellä. Lopullisen päätöksen kalenteriin valituista kuvista teki Cavalieryhdistyksen hallitus. 

Timo-Pekka Lehtipuu editoi valitut kuvat valmiiksi ja ne toimitettiin painoon, jossa ne lisättiin 

kalenteripohjaan. Cavalier-kalenterin painos oli 200 kpl ja painopaikkana on toiminut Tampereella 
sijaitseva A-Print Oy. Kalenteri julkaistiin 18.11.2023 yhdistyksen syyskokouksessa Lahdessa. Kalenteri 

oli vanhaan tapaan kierresidontainen, stiftattu A4 (avattuna A3). 
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